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Kadimex Sp. z o.o.

01-919 Warszawa
tel: (+48) 532 750 101

Kamizelka asekuracyjna IONIC PRO Matrix
158N
Rozmiar: M/L,

link do produktu:
https://kadimex24.pl/ratownictwo-wodne/867-6916-kamizelka-asekuracyjna-ionic-pro-matrix-15
8n.html#/rozmiar_ionic-m_l

Producent:  IONIC RESCUE

Nr referencyjny:  SAF10025/ML

Opis produktu

Kamizelka asekuracyjna zapewnia ratownikowi dodatkową wyporność. Sam suchy kombinezon nie gwarantuje unoszenia się na wodzie np. podczas zalania go
wodą lub podczas płynięcia z poszkodowanym. Każdy kombinezon musi być obowiązkowo zawsze używany z kamizelką asekuracyjną. Jest to ważne szczególnie
podczas działań z zakresu ratownictwa na lodzie.

Według zasad obowiązujących w KSRG kamizelki muszą posiadać wyporność minimalną 80N. Kamizelki o wyporności równej 80N nie są
wystarczające dla dwóch osób, czyli ratownika i poszkodowanego. Dlatego IONIC Pro Matrix posiada wyporność zwiększoną aż do 158N.

IONIC Pro Matrix to kamizelka asekuracyjna, która została zaprojektowana dla profesjonalistów zajmujących się ratownictwem wodnym, podczas pracy w
ekstremalnych warunkach. Ergonomiczna konstrukcja zapewnia wygodne i bezpieczne dopasowanie. Kamizelka nie krępuje ruchów, umożliwiając ratownikowi
pełny zakres ruchu ramion podczas pływania. Duże przednie kieszenie zawierają D-ringi do dopięcia sprzętu oraz elastyczną siateczkę, gdzie można zmieścić:
kolce lodowe, maskę bądź fajkę do nurkowania. Wypinany z tyłu zasobnik, na plecach może pomieścić większy sprzęt np. taśmę do dopinania poszkodowanego.
Kamizelka posiada klamrę szybkowyczepną. W sytuacji zagrożenia, po pociągnięciu za klamrę zwalnia się linę asekuracyjną.

Najważniejsze parametry:

    Spełnia normy: EN 12402-5 & 12402-6 (2020)
    Wyporność zwiększona do 158 N dla utrzymania ratownika i poszkodowanego!
    Powłoka zewnętrzna z Cordury® 500D
    Kolor jaskrawoczerwony z elementami żółtymi-fluo
    W pełni regulowane wyściełane ramiona
    Pętle do mocowania radiotelefonu
    Dwie duże kieszenie przednie z odpływami na wodę
    Odpinana tylna kieszeń
    2 standardowe mocowania z przodu i 1 z tyłu na akcesoria np. nóż lub oświetlenie
    2 uchwyty z przodu typu D-ring z nacięciem
    Wytrzymała uprząż z taśmy 40 mm umożliwiająca zaczepienie liny z tyłu
    Odpinane 2 pasy pomiędzy nogami
    Pas z klamrą szybkowyczepną!
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